bancários para realização do pagamento. 

10.3 No ato de pagamento da NF, serão realizadas as retenções tributarias conforme a legislação 
vigente  

11- Forma e critérios de seleção: 

11.1 O critério de seleção será o menor preço ofertado. 

12 - Valor: R$ 98.310,00 (noventa e oito mil, trezentos e dez reais). 

13- Previsão orçamentária: 

13.1  

14 - Da entrega dos produtos: 

14.1- A entrega deverá ocorrer em até 30 (trinta) dias após o envio do empenho/ordem de compras. 
(o descumprimento do prazo de entrega acarretará em multa ao contratado)